Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Аркадия Ваганова»

(МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова)

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 № 426
г. Мончегорск

О режиме доступа
на территорию школы

В целях обеспечения антитеррористической защищенности образовательного
учреждения и во исполнение решения Мурманской областной антитеррористической
комиссии от 26.08.2008 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по АХР Иваненко О.И.:
1.1 Обеспечить выполнение режима доступа на территорию тттколы:

Режим доступа на территорию школы

-  Боковые калитки со стороны фасада функционируют с 07.45 до 9.10 утра
и с 13.00 до 16.10 час.

-  Центральная калитка со стороны фасада школы и калитка стадиона школы открыта
с 07.45 до 20.00 часа.

-  Ворота закрыты на протяжении всего дня, открываются по мере необходимости
ответственными лицами.

1.2 Обеспечить ведение «Журнала регистрации въезда и выезда автотранспорта»
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по АХР
Иваненко О.И.
3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор Г.С. Михайлова